
ZARZĄDZENIE NR IX/108/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.609 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/105/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/105/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: B525A618-C5AB-44EE-8970-365A2EE070E7. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB IX/108/2024 z dnia 30.09.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 898,00 1 079,77 3 977,77

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 298,00 1 079,77 3 377,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 298,00 1 079,77 3 377,77

758 Różne rozliczenia 36 150 268,03 35 493,39 36 185 761,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 254 188,03 35 493,39 289 681,42

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,71 0,39 1,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

254 163,00 35 493,00 289 656,00

852 Pomoc społeczna 1 849 348,19 63,64 1 849 411,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 219 036,37 63,64 219 100,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

207 036,37 63,64 207 100,01

Razem: 140 976 132,89 36 636,80 141 012 769,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B525A618-C5AB-44EE-8970-365A2EE070E7. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB IX/108/2024 z dnia 30.09.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 260 675,23 0,00 20 260 675,23

60016 Drogi publiczne gminne 6 876 326,01 -50 000,00 6 826 326,01

4270 Zakup usług remontowych 3 427 478,00 -105 000,00 3 322 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 645 500,00 55 000,00 700 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 6 545 551,22 50 000,00 6 595 551,22

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 50 000,00 247 000,00

750 Administracja publiczna 12 932 267,50 0,00 12 932 267,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 079,00 -1 093,50 190 985,50

4300 Zakup usług pozostałych 119 911,00 -1 093,50 118 817,50

75095 Pozostała działalność 471 300,00 1 093,50 472 393,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 1 093,50 31 593,50

752 Obrona narodowa 10 480,00 1 079,77 11 559,77

75224 Kwalifikacja wojskowa. 9 880,00 1 079,77 10 959,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 906,43 904,48 8 810,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 508,88 153,13 1 662,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,69 22,16 366,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 026 318,00 0,00 1 026 318,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 855 568,00 0,00 855 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00 -12 000,00 58 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 000,00 2 684,00 108 684,00

4260 Zakup energii 57 000,00 9 316,00 66 316,00

758 Różne rozliczenia 638 338,00 -60 500,00 577 838,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 638 338,00 -60 500,00 577 838,00

4810 Rezerwy 638 338,00 -60 500,00 577 838,00

801 Oświata i wychowanie 19 083 892,38 -700,00 19 083 192,38

80195 Pozostała działalność 157 419,50 -700,00 156 719,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 -700,00 47 100,00

852 Pomoc społeczna 550 551,39 63,64 550 615,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 215 656,37 63,64 215 720,01

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B525A618-C5AB-44EE-8970-365A2EE070E7. Przyjęty Strona 3 z 5



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 636,88 53,31 1 690,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,49 10,33 324,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 032 403,80 0,00 18 032 403,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 424 880,00 0,00 424 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -160,00 40 840,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 400,00 160,00 255 560,00

Razem: 94 653 129,09 -60 056,59 94 593 072,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B525A618-C5AB-44EE-8970-365A2EE070E7. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 3 do ZB IX/108/2024 z dnia 30.09.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 083 192,38 0,00 19 083 192,38

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 955 649,90 0,00 955 649,90

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 818,38 141 094,14 149 912,52

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 912,52 -141 094,14 8 818,38

855 Rodzina 7 343 030,35 0,00 7 343 030,35

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 237 805,00 0,00 7 237 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 944,11 -1 057,37 374 886,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 733,55 897,97 605 631,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 205,93 159,40 11 365,33

Razem: 94 593 072,50 0,00 94 593 072,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B525A618-C5AB-44EE-8970-365A2EE070E7. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR IX/108/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


